
 

 

UCHWAŁA NR XVI/90/2016 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 466) oraz art. 11 ust. 2 i 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach Wielkich uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXIII/161/2013 z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 po literze ,,o” dodaje się dalsze wyliczenie obejmujące kolejne litery w brzmieniu: 

p) zasiłków opiekuńczych, 

q) Karcie Dużej Rodziny, 

r) pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

2. W § 6 ust. 1 po literze ,,q” dodaje się dalsze wyliczenie obejmujące kolejne litery w brzmieniu: 

r) realizacja zadań z zakresu zasiłków opiekuńczych, 

s) prowadzenie postępowań związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny, 

t) przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

P. Pawłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2278


		2016-05-04T12:38:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




